пропозиції/пропозиції:

2 499 463,00 UAH з ПДВ

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Державний бюджет
України

Замовник оплачує Товар за рахунок власних коштів
підприємства (за рахунок позабюджетних коштів), а
Товар на суму 750 000,00 грн. (сімсот п’ятдесят тисяч
гривень 00 копійок) - за рахунок коштів Державного
бюджету України.

2499463
UAH